PORTARIA PGJ/PI Nº 2806/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE  :

DESIGNAR a Promotora de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO para integrar a Comissão de
Orçamento, instituída por meio da Portaria PGJ/PI nº 2367/2019, para fins do disposto no § 2º do
art. 1º do Ato PGJ nº 941/2019, de 06 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício